

Smlouva o dílo č.

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Předhradí
Sídlo: Kap. Svatoně 80, 539 74 Předhradí
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Mikšovským, starostou
Tel. / E-mail: +420 721 624 642/ predhradi@predhradi.cz
IČ / DIČ: 00654621/ CZ00654621
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1144418339/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Mikšovský – starosta obce
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Libor Smejkal – TDI, BOZP
(dále jen *objednatel*)

Zhotovitel: PP-GROUP.cz s.r.o.
Sídlo: Pasecká 378, 539 44 Proseč
Zastoupený: Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek, jednatele
Tel. / mail: +420 777 109 795/ pesek@pp-group.cz
IČ / DIČ: 28829913/ CZ28829913
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, spis. vložka 30241
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 107-7932320217/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Petr Pešek
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Petr Pešek
(dále jen *zhotovitel*)

2. Vymezení pojmů

Pro účely této smlouvy se vymezují některé pojmy následujícím způsobem:

- a) *Objednatel* je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- b) *Zhotovitel* je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- c) *Podzhotovitel* je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- d) *Příslušnou dokumentací* je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
- e) *Položkovým rozpočtem* je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

3. Předmět smlouvy

- 3.1 Předmětem zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících dodávek při stavebních úpravách 2 bytů v č. p. 35 v majetku obce Předhradí dle zadávací dokumentace. Zakázka byla zadána ve výběrovém řízení v rámci zakázky malého rozsahu s názvem „**Sociální bydlení v Předhradí**“, zadávané mimo režim zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 3.2 Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou provést pro objednatele dílo v rozsahu dle čl. 3. a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení dle čl. 5.
- 3.3 Dílem se rozumí stavební úpravy 2 bytů v č. p. 35 (parc. č. 78) v majetku obce Předhradí, které budou sloužit jako sociální byty (o zastavěné ploše 102 m²). Území, ve kterém stojí stávající objekt, je území zastavěné bytovými a rodinnými domy a malými provozovny. Pozemek parc. č. 78 se nachází v zastavěném území obce Předhradí v území vedeném v územním plánu jako plochy smíšené obytné. V katastru nemovitostí je veden jako stavební pozemek. Technické detaily stavby jsou podrobně popsány v projektové dokumentaci (DPS) z ledna 2019, zpracované Ivanou Šafránkovou (autorizace ČKAIT č. 0701117) v podrobnostech pro realizaci stavby.
- 3.4 Projektová dokumentace stavby byla přílohou zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky a zhotovitel ji obdrží v rámci protokolárního předání staveniště. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace.
- 3.5 Zakázka se vztahuje k projektu Reg.č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/18_107/0010256.

4. Termíny realizace díla a místo realizace díla

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době.
- | | |
|--|-----------------|
| Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště: | 2. ledna 2020 |
| Předpokládaný termín zahájení realizace díla: | 2. ledna 2020 |
| Předpokládaný termín dokončení díla a předání objednateli: | 15. června 2020 |
- 4.2 Objednatel poskytne zhotoviteli k realizaci díla potřebnou součinnost.
- 4.3 Pokud dojde k posunu termínu zahájení realizace díla a/nebo k přerušení realizace díla z důvodu nezaviněných zhotovitelem (např. nevhodné klimatické podmínky pro realizaci příslušných technologických postupů) bude termín dokončení a předání díla posunut o shodný počet kalendářních dnů, kolik činí toto zpoždění či přerušení.
- 4.4 Pokud zhotovitel dokončí dílo a připraví je k předání objednateli před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo i v nabídnutém zkráceném termínu.
- 4.5 Místo realizace díla: obec Předhradí, pozemek parc. č. 78, katastrální území Předhradí u Skutče (734241), umístění stavby na pozemku je blíže určeno v projektové dokumentaci stavby.

5. Cena díla

- 5.1 Cena díla je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí:
- | | |
|--------------------------|-----------------|
| Celková cena bez DPH: | 2 445 017,33 Kč |
| DPH 15 %: | 366 752,60 Kč |
| Celková cena včetně DPH: | 2 811 769,93 Kč |
- 5.2 Cena díla je kalkulována dle cen jednotlivých položek – viz. položkový rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy o dílo. Cena díla se považuje za cenu konečnou, pevnou a neměnnou a obsahuje veškeré náklady potřebné ke splnění zakázky.
- 5.3 Změna ceny díla je možná pouze, když:
- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla;
 - b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla;
 - c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla;
 - d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.).
- 5.4 Veškeré plnění nad rámec rozsahu díla (vícepráce) nebo pod tento rámec (méněpráce), změny technologií či materiálů – jak na žádost objednatele, tak z důvodu okolností nepředvídatelných při uzavírání této smlouvy – musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseno oběma stranami a oceněno podle jednotkových cen použitých pro kalkulaci ceny díla. V případě, že jednotkové ceny příslušného plnění nebyly použity při tvorbě ceny díla, bude plnění oceněno s použitím jednotkových cen dle cenové soustavy společnosti ÚRS PRAHA, a.s. platných ke dni realizace předmětného plnění.
- 5.5 Ujednání o rozsahu změny plnění díla, o ceně tohoto plnění (kalkulované dle tohoto odstavce) a o případném vlivu předmětného plnění na prodloužení termínů bude předmětem číslovaného dodatku k této smlouvě o dílo.
- 5.6 Dodatečným sjednáním stavebních prací nesmí dojít k podstatné změně práv a povinností vyplývajících ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

6. Platební podmínky, fakturace

- 6.1 Cena díla bude hrazena postupně splátkami ve formě dílčích faktur, vystavených zhotovitelem na základě oběma stranami potvrzeného soupisu provedených prací (zjišťovacího protokolu) vždy na konci kalendářního měsíce, a to až do výše 90 % celkové ceny díla. Závěrečná část ceny díla bude zúčtována v konečné faktuře, vystavené po protokolárním předání a převzetí díla a odstranění případných nedostatků, uvedených v předávacím protokolu.
- 6.2 Splatnost dílčích faktur i zúčtovací faktury se sjednává na 30 dní ode dne doručení faktury. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání zhotovitelem, faktura bude považována za včas uhrazenou, pokud bude fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

- 6.3 Faktura – daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona 235/2004 Sb. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
- 6.4 Objednatel neposkytuje zálohy.

7. Stavební deník

- 7.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí v rámci realizace díla, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Pro vedení stavebního deníku jsou závazná ustanovení příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.
- 7.2 Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, počet osob na stavbě, počet odpracovaných hodin, klimatické podmínky apod.
- 7.3 Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný zástupcům objednatele.
- 7.4 Potřebné záznamy mohou provádět: technický dozor objednatele, projektant pověřený výkonem autorského dozoru, orgány státního stavebního dohledu, popř. jiné orgány státní správy a k tomu zmocněním zástupci objednatele a zhotovitele. Dohody, vyjádření, podpisy zápisů ve stavebním deníku nelze považovat za změnu smlouvy o dílo.
- 7.5 Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje v den provedení zápisu (nebo následně) stavbyvedoucí, případně jeho zástupce. Při denních záznamech nesmějí být vynechána volná místa. Stavbyvedoucí je povinen předložit technickému zástupci objednatele denní záznamy nejpozději následující pracovní den. Pokud technický dozor objednatele nesouhlasí s obsahem zápisu, je povinen připojit k zápisu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že souhlasí.
- 7.6 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem ve stavebním deníku, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.
- 7.7 Povinnost vést stavební deník zhotovitelem končí dnem předání a převzetí díla.

8. Staveniště

- 8.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště, pravomocné stavební povolení a projektovou dokumentaci stavby nejpozději 5 dnů před termínem zahájení realizace díla.
- 8.2 Za staveniště se považuje prostor určený projektovou dokumentací pro stavbu a pro zařízení staveniště.
- 8.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při realizaci díla.
- 8.4 Při odevzdání staveniště vytyčí objednatel veškeré podzemní a nadzemní vedení a inženýrské sítě na staveništi a odevzdá zhotoviteli souhlas a podmínky jejich správců, za

kterých je možno dílo zhotovovat – lze dořešit po vzájemné dohodě se zhotovitelem, který toto je schopen zabezpečit. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, aby nedošlo v průběhu provádění díla k jejich poškození.

- 8.5 Zhotovitel neodpovídá za poškození podzemních vedení a inženýrských sítí, které nebudou vytýčeny při převzetí staveniště.
- 8.6 Zhotovitel zajistí zařízení staveniště v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel má povinnost zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.
- 8.7 Obchodní podmínky stanoví lhůtu zhotoviteli pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště **do 30 dnů** po předání a převzetí díla.
- 8.8 Zhotovitel se zavazuje vyzvat – zápisem ve stavebním deníku – objednatele ke kontrole všech prací a konstrukcí, které mají být zabudované, zakryté nebo nepřístupné, nejméně 3 pracovní dny před zakrytím. Kontrola bude provedena v termínu stanoveném zhotovitelem. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, je oprávněn zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit, a to na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou bylo zjištěno, že práce byly řádně provedeny.

9. Realizace díla

- 9.1 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel se zavazuje v souvislosti s plněním práv a povinností plynoucích z této smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy, a to zejména v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a hospodaření s odpady.
- 9.2 Objednatel musí jmenovat (pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů) koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
- 9.3 Zhotovitel musí umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.
- 9.4 Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem úhrady ceny díla zhotoviteli. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do převzetí díla objednatelem. Po převzetí díla objednatelem přechází nebezpečí škody na díle na objednatele.
- 9.5 Dojde-li ze strany zhotovitele v souvislosti s realizací díla ke znečištění silnic, příjezdových ploch nebo jiných veřejných prostranství, je zhotovitel povinen silnice, plochy, příp. prostranství neprodleně očistit a uvést do původního stavu. Pokud zhotovitel při své činnosti bude navazovat na stávající inženýrské sítě nebo svou činnost vykonávat v blízkosti těchto inženýrských sítí, je povinen dbát potřebné obezřetnosti, aby nedošlo k poškození těchto sítí.
- 9.6 Objednatel zabezpečí všechna rozhodnutí orgánů státní správy, která jsou potřebná k řádnému provedení díla. Objednatel je zodpovědný za to, že průběh prací zhotovitele nebude rušen zásahy třetích osob.

- 9.7 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné ČSN a bezpečnostní předpisy. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese náklady zhotovitel.
- 9.8 Zhotovitel při předávce díla doloží skutečné zaměření provedení díla, včetně geometrického plánu.
- 9.9 Zhotovitel je povinen doložit před podpisem smlouvy o dílo smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě min. ve výši pojistného limitu pro jedno plnění odpovídající částce minimálně **3 mil. Kč** za škodu způsobenou třetí osobě. Povinnost zhotovitele být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to v požadované výši trvá po celou dobu provádění díla.

10. Provedení díla a přejímací řízení

- 10.1 Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo dokončením díla a předáním díla objednateli.
- 10.2 Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
- 10.3 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Do 3 pracovních dnů od doručení oznámení objednateli bude smluvními stranami zahájeno přejímací řízení.
- 10.4 Objednatel má povinnost k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta
- 10.5 O předání a převzetí díla bude pořízen zápis, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Zápis (protokol) o předání a převzetí bude obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků. Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla objednatelem je dílo považované za předané zhotovitelem a převzaté objednatelem.
- 10.6 Drobné vady a/nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými drobnými vadami a/nebo nedodělky, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezují, nebudou překážkou převzetí díla objednatelem (dle § 2628 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). V tomto případě zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat i soupis případných drobných vad a/nebo nedodělků zjištěných při přejímacím řízení s uvedením dohodnutého způsobu a dohodnutých termínů jejich odstranění.

11. Záruka za jakost díla

- 11.1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost díla, a to po níže uvedenou záruční dobu. Zhotovitel v rámci záruky za jakost díla odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s právními předpisy. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem a po odstranění všech případných vad a nedodělků.
- 11.2 Záruční doba činí **60** měsíců. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastností přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.

- 11.3 Zhotovitel nemá povinnosti z vadného plnění ani povinnosti z vad stavby, ani na tyto vady neposkytuje záruku za jakost díla, pokud bude zjištěno, že:
- a) příslušná vada díla je způsobena nedostatečnou únosností podloží nebo konstrukcí, jejichž provedení nebylo v rozsahu díla dle této smlouvy, nebo
 - b) příslušná vada je způsobena neúměrným zatěžováním díla, nebo
 - c) příslušná vada je způsobena špatnou údržbou a/nebo násilným poškozením a/nebo materiály rozrušujícími konstrukci a/nebo živelnými událostmi, a/nebo jinými faktory nezaviněnými zhotovitelem, nebo
 - d) příslušná vada vyplývá z obvyklého opotřebení díla, nebo
 - e) příslušná vada byla způsobena použitím věcí předaných zhotoviteli ke zpracování objednatelem, nebo dodržením nevhodných pokynů či projekčních podkladů daných zhotoviteli objednatelem, kdy na tuto nevhodnost zhotovitel objednatele prokazatelně upozornil.
- 11.4 Vadu díla, na kterou se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel povinen písemně oznámit (reklamovat) zhotoviteli na adresu Pasecká 378, 539 44 Proseč, a to bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. Pokud objednatel nesplní svou povinnost písemně oznámit vadu zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, zhotovitel ohledně takové vady nemá povinnosti z vadného plnění a objednatel ztrácí ohledně této vady nároky ze záruky za jakost díla. V reklamaci musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje, objednatel je povinen uplatnit též odpovídající reklamační nárok. Pokud bude reklamace oprávněná, objednatel má právo na odstranění vady opravou, popř. novým plněním, je-li to z povahy věci možné a není-li uplatněn jiný – příhodnější – reklamační nárok.
- 11.5 Oprávněně reklamovaná vada bude odstraněna bez zbytečného odkladu v dohodnuté lhůtě, která bude minimálně odpovídat reálné technicky přiměřené lhůtě odstranění předmětné vady.
- 11.6 Pokud se oprávněně reklamovaná vada ukáže jako neopravitelná, nebo pokud by její oprava znamenala nepřiměřené náklady v poměru ke zhoršení užitných vlastností díla, poskytne zhotovitel objednateli namísto opravy předmětné vady přiměřenou slevu z ceny díla vzhledem ke zhoršení užitných vlastností díla způsobenému oprávněně reklamovanou vadou.
- 11.7. Pokud má zhotovitel za to, že reklamace není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit písemně objednateli se zdůvodněním svého stanoviska. Pokud i přes odmítavé stanovisko zhotovitele doplněné příslušným zdůvodněním, bude mít objednatel za to, že předmětná reklamace je oprávněná, a bude trvat na opravě, přičemž sdělí toto své stanovisko zhotoviteli prokazatelně a neprodleně po doručení odmítavého stanoviska zhotovitele, potom zhotovitel zjevnou vadu díla, která bude obsahem reklamace, i přes své nesouhlasné stanovisko k oprávněnosti reklamace, opraví, s tím, že náklady na odstranění takové reklamované vady nesou obě smluvní strany rovným dílem, a to až do pravomocného rozhodnutí soudu v této věci, příp. do jiného vypořádání této záležitosti mezi smluvními stranami. Pokud však objednatel své trvání na reklamaci (která bude dle stanoviska zhotovitele neoprávněná) nesdělí zhotoviteli prokazatelně a neprodleně po doručení odmítavého stanoviska zhotovitele, má se za to, že objednatel akceptuje zdůvodněné odmítavé stanovisko zhotovitele a na dané reklamaci dále netrvá.

12. Sankce

- 12.1 Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn vůči objednateli nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 12.2 Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla (bez daně z přidané hodnoty), a to za každý den prodlení.
- 12.3 Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu. Je objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou neodstraněnou vadu, u níž je zhotovitel s odstraněním v prodlení, a za každý den prodlení.

13. Ostatní ujednání

- 13.1 Smluvní strany se budou pravidelně účastnit kontrolních dnů stavby, které se uskuteční dle potřeby, nejméně však 1x měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání 1. kontrolního dne písemně nejméně 5 dnů před jeho konáním.
- 13.2 Kontrolních dnů se zúčastní zástupci objednatele případně osob vykonávající funkci technického dozoru a autorského dozoru. Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrolních dnů. Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své podzhotovitele.
- 13.3 Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.
- 13.4 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé a ani nemohou být ovlivněny smluvními stranami, např. válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, archeologické výzkumy atd.
- 13.5 Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným do 3 měsíců od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravu ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení oznámení.

14. Odstoupení od smlouvy

- 14.1 Od smlouvy mohou smluvní strany odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud tento úmysl oznámí strana druhé do 10 dnů od vzniku podstatného porušení povinností.
- 14.2 Podstatným porušením povinností se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla, nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje taková kvalita dodávaných prací, která nezaručuje užívání podle smlouvy.

- 14.3 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.
- 14.4 Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany, nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 14.5 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání vyplývajících z této smlouvy, pak po-vinnosti obou smluvních stran jsou následující:
- a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
 - b) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.
 - c) zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu převzetí díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů po obdržení vyzvání provést „dílčí přejímací řízení“.
 - d) bezodkladně po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné finanční vyrovnání.
 - e) strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně náklady jí vzniklé z důvodu odstoupení od smlouvy.

15. Závěrečná ustanovení

- 15.1 Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.
- 15.2 Pokud nastanou u smluvní strany skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.
- 15.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 15.4 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy.
- 15.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Položkový rozpočet

V Předhradí, dne 30.12.2019

Objednatel:

 **OBEC Předhradí**
Kap. Svatoň 80
539 74 Předhradí
tel.: 469 350 408
IČ: 00654621 DIČ: CZ00654621

Ing. Zdeněk Mikšovský,
starosta

V Proseči, dne 30.12.2019

Zhotovitel:

PP-GROUP.CZ S.R.O.
Pásecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz (14)

Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek,
jednatelé

Položkový rozpočet

Zakázka:

Stavební úpravy č.p. 35

Místo

Předhradí 35, 539 74 Předhradí, č.parc.st 78

Objednatel:

Obec Předhradí

IČ: 00654621

kpt.Svatoně 80

DIČ: CZ00654621

539 74 Předhradí

Zhotovitel:

PP-GROUP.cz s.r.o.

IČ: 288 299 13

Pasecká 378, 539 44 Proseč

DIČ: CZ28829913

Rozpis ceny

Celkem

HSV			702 682,14
PSV			1 400 012,89
MON			272 322,30
Vedlejší náklady			70 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 445 017,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	2 445 017,33 CZK
Snížená DPH	15 %	366 752,60 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 811 769,93 CZK

v

Proseč

dne

30. 12. 2019

PP-GROUP.cz s.r.o.

Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795 (14)
www.pp-group.cz

Za zhotovitele



OBEC Předhradí

Kap. Svatoně 80
539 74 Předhradí
tel.: 469 350 406
IČ: 00654621 DIČ: CZ00654621

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			48 470,44
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			170 857,92
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			293 876,81
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 274,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			21 987,30
96	Bourání konstrukcí	HSV			25 149,37
97	Prorážení otvorů	HSV			55 805,09
99	Staveništní přesun hmot	HSV			63 261,21
711	Izolace proti vodě	PSV			75 796,89
713	Izolace tepelné	PSV			65 977,43
722	Vnitřní vodovod	PSV			640 328,34
766	Konstrukce truhlářské	PSV			306 126,37
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			56 870,99
776	Podlahy povlakové	PSV			132 251,97
781	Obklady keramické	PSV			76 823,51
784	Malby	PSV			45 837,39
M21	Elektromontáže	MON			272 322,30
VN	Vedlejší náklady	VN			70 000,00
Cena celkem					2 445 017,33

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy č.p. 35
O:	Předhradí 35, 539 74 Předhradí,č.parc.st 78

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				48 470,44
1	311271170R00	Dozdivky z tvárníc porobetonových tvárn tl. 300 mm 1.03:(0,4*0,3*2)*2,7+0,3*0,3*2,7 1.02,1.07,1.08,1.09 pod okny:(1*1*0,3)*6 1.02,1.07,1.08,1.09 komíny,instalace:0,3*0,8*7	m2	4,37100 0,89100 1,80000 1,68000	1 950,00	8 523,45
2	317147302R00	Překlád nenosný z pórobetonu 100x250x1500 1.03,1.04,1.11,1.10:4	kus	4,00000 4,00000	580,00	2 320,00
3	317147502R00	Překlád nosný z pórobetonu 100x250x1500 mm m.č.1.02:	kus	1,00000	890,00	890,00
4	342255024R00	Příčky z porobetonových desek tl. 10 cm 1.07:0,5*2,5 1.06:0,85*2,5 1.03:(1,83+1,6)*2,7-1,2+0,9*1,8 1.11:(1,7+1,6)*2,7-1,2+1*1,8	m2	22,56600 1,25000 2,12500 9,68100 9,51000	830,00	18 729,78
5	342255028R00	Příčky z porobetonových desek tl. 15 cm 1.03:1,48*2,7 1.04:(1,05+2,055)*2,7 1.06:1*2	m2	14,37950 3,99600 8,38350 2,00000	987,00	14 192,57
6	342241162R00	obezdvíka závěsných WC tl. 150 mm 1.04,1.11:1,1*1,2*2	m2	2,64000 2,64000	765,00	2 019,60
7	346244351RT2	Obezdvíka koupelnových van tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi 1,8*0,8+0,8*0,8	m2	2,08000 2,08000	863,00	1 795,04
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				170 857,92
8	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,05*1,45*6+0,79*0,39+1,14*2,31+,93*1,88*2+1,3*1,88*2 +1,29*2,27*2	m2	26,31790 26,31790	58,00	1 526,44
9	611421432R00	Omítka vnitřní stropů 1x rákosování, MVC, štuková m.č.1.02:4,92*5,52	m2	27,15840 27,15840	720,00	19 554,05
10	611422133R00	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, štuková 1,06:3,2*3,72 1.10:3,2*2,755+1,5*1,75 1.11:1,2*1,5 1.03,1.04:3,37*0,9+1,8*2,2	m2	32,13800 11,90400 11,44100 1,80000 6,99300	690,00	22 175,22
11	611401311RU2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2, sádrovou omítkou m.č.1.07,1.08,1.09:10	kus	10,00000 10,00000	650,00	6 500,00
12	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká, sanační 1.01:5,29*2*2,5+3,26*2*2,5- (1,14*2,3+,93*1,88+0,8*1,8+1,3*2) 1.02:4,975*2*2,6+5,52*2*2,6- (1,05*1,45*2+0,8*2+,93*1,88) 1.03,1.04:2,85*0,5+2,53*0,5+1,98*0,5+1,6*2*0,5+0,35*4*0,5-0,6*2 1.05:2,055*2,5+2,53*2,5+1,98*2,5 1.06:3,44*2*2,5+4,05*2*2,5 1.07:5,23*2*2,8+3,27*2*2,8- (1,05*1,45+1,3*2,3+1,3*2,1+0,8*2) 1.08:5,335*2*2,8+5,14*2*2,8- (1,05*1,45*2+1,3*2,3+1,05*2,3) 1.09:5,46*2*2,5+3,88*2*2,5-(1,05*1,45+1,05*2,3) 1.10:3,29*0,5*2+3,94*0,5*2+0,8*2*0,5	m2	284,12270 34,33960 48,18060 4,78000 16,41250 37,45000 38,75750 50,21000 42,76250 8,03000	330,00	93 760,49

13	612479112RT1	1.11:1,6*4*0,5 Provedení vnitřní omítky stěn jednovrstvé, ručně, na pálené cihly a tvarovky 1.03,1.04 pod obklady:2,85*2*2+2,53*2*2+1,98*2*2+1,6*2*2+0,35*4*0,5- (0,79*0,39+0,8*2+0,6*2*2) 1.10:3,29*2*2+3,94*2*2+0,8*2*2-(0,8*2+0,6*4) 1.11:1,6*4*2-(0,6*2)	m2	3,20000 71,95190 32,23190 28,12000 11,60000	380,00	27 341,72
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
14	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35 1.01:(5,29*1,6+3,1*2,26)*0,00444 1.02:4,92*5,52*0,00444 1.03:(1,55*1,48+0,635*3,375)*0,00444 1.04:1,6*0,9*0,00444 m.č.1.07:5,115*3,105*0,00444 1.08:5,07*5,395*0,00444 1.09:5,46*3,88*0,00444 1.10:(3,2*2,755+1,5*1,75)*0,00444 1.11:1,2*1,5*0,0044	t	0,56011 0,06869 0,12058 0,01970 0,00639 0,07052 0,12145 0,09406 0,05080 0,00792	42 100,00	23 580,43
15	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I 1.01:(5,29*1,36+2,26*3,1)*0,15 1.02:(4,92*5,52)*0,15 1.03:(1,55*1,48+0,635*3,375)*0,15 1.04:1,6*0,9*0,15 m.č.1.07:5,115*3,105*0,15 1.08:(5,07*5,395)*0,15 1.09:(5,46*3,88)*0,15 1.10:(3,2*2,755+1,5*1,75)*0,15 1.11:1,2*1,5*0,15	m3	18,73447 2,13006 4,07376 0,66557 0,21600 2,38231 4,10290 3,17772 1,71615 0,27000	2 150,00	40 279,11
16	631581000R00	Násyp recyklovaným materiálem 1.02:(4,92*5,52)*0,15 m.č.1.07:(5,115*3,105)*0,15 1.08:(5,07*5,395)*0,15 1.09:5,46*3,88*0,15	m3	13,73669 4,07376 2,38231 4,10290 3,17772	1 970,00	27 061,28
17	632411105R00	Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm 1.01:5,29*3,26-(1*1,5) 1.02:4,92*5,52 1.03:1,55*1,48+0,635*3,375 1.04:1,6*0,9 m.č.1.07:5,115*3,105 1.08:5,07*5,395 1.09:5,46*3,88 1.10:3,2*2,755+1,5*1,75 1.11:1,2*1,5	m2	126,44145 15,74540 27,15840 4,43713 1,44000 15,88208 27,35265 21,18480 11,44100 1,80000	480,00	60 691,90
18	632939241R00	Pokládka dlažby z kamene tl. 80mm do drtě tl.30mm, stáv.kamenná dlažba 1.06:4,045*3,44	m2	13,91480 13,91480	540,00	7 513,99
19	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15, podkladní beton 1.01:(5,29*1,36+3,1*3,29)*0,1 1.02:4,92*5,52*0,1 1.03:(1,55*1,48+0,635*3,375)*0,1 1.04:1,6*0,9*0,1 m.č.1.07:5,115*3,105*0,1 1.08:5,07*5,395*0,1 1.09:5,46*3,88*0,1 1.10:(3,2*2,755+1,5*1,75)*0,1 1.11:1,2*1,5*0,1	m3	12,80895 1,73934 2,71584 0,44371 0,14400 1,58821 2,73527 2,11848 1,14410 0,18000	6 500,00	83 258,14
20	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20, podlahy	m3	7,68537	6 700,00	51 491,96

		1.01:(5,29*1,36+3,1*3,29)*0,06		1,04360		
		1.02:4,92*5,52*0,06		1,62950		
		1.03:(1,55*1,48+0,635*3,375)*0,06		0,26623		
		1.04:1,6*0,9*0,06		0,08640		
		m.č.1.07:5,115*3,105*0,06		0,95292		
		1.08:5,07*5,395*0,06		1,64116		
		1.09:5,46*3,88*0,06		1,27109		
		1.10:(3,2*2,755+1,5*1,75)*0,06		0,68646		
		1.11:1,2*1,5*0,06		0,10800		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				23 274,00
21	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	180,00000	120,00	21 600,00
22	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	180,00000	9,30	1 674,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				21 987,30
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m tabulka místností:156,6	m2	156,60000 156,60000	115,50	18 087,30
24	9529001	Přenosný hasicí přístroj, dodávka montáž	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
25	9529002	detektory kouře	ks	3,00000	800,00	2 400,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				25 149,37
26	965022131R00	Bourání kamenných podlah z kostek plochy nad 1 m2 1.06:4,045*3,44	m2	13,91480 13,91480	85,00	1 182,76
27	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC otvor 1.02 do 1.03:0,9*2 ubourání dveřního otvoru z 1.07 do 1.10:0,4*2,2 ubourání přízdívky v 1.01 elektro:0,3*2*1,5 bourání příčky ve stáv. koupelně:3,355*2,5*0,15	m3	4,83813 1,80000 0,88000 0,90000 1,25813	950,00	4 596,22
28	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm m.č. 1.03,1.04:0,25*(1,6*2,53+3,375*0,65) m.č.1.10,1.11:3,29*3,24*0,25	m3	4,22534 1,56044 2,66490	4 200,00	17 746,42
29	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m.č. 1.01:5,29*1,36+2,26*3 1.10:2,19	m2	16,16440 13,97440 2,19000	85,00	1 373,97
30	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 z 1.01 do 1.06, z 1.06 do 1.05 1.10:	m2	1,00000	250,00	250,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				55 805,09
31	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1.01:5,29*2*2,5+3,26*2*2,5- (1,14*2,3+93*1,88+0,8*1,8+1,3*2)	m2	34,33960 34,33960	84,30	2 894,83
32	976072321R00	Vybourání kov. komín. dvířek nad 0,3 m2 ze zdi cih	kus	1,00000	43,80	43,80
33	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	22,55626	1 548,30	34 923,86
34	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	22,55626	412,46	9 303,55
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	22,55626	383,00	8 639,05
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				63 261,21
36	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	139,04866	450,83	62 687,31
37	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,21780	2 635,00	573,90
Díl:	711	Izolace proti vodě				75 796,89
38	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1.01:5,29*1,36+2*3 1.02:4,92*5,52 1.03:1,55*1,48+0,635*3,375 1.04:1,6*0,9 m.č.1.07:5,115*3,105 1.08:5,07*5,395 1.09:5,46*3,88 1.10:3,2*2,755+1,5*1,75 1.11:1,2*1,5	m2	123,89045 13,19440 27,15840 4,43713 1,44000 15,88208 27,35265 21,18480 11,44100 1,80000	135,00	16 725,21
39	62852265R	Pás modifikovaný asfalt special mineral 123,89*1,05	m2	130,08450 130,08450	168,50	21 919,24

40	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. 1.03:2*2+1,5*1,5 kouty všech místností:108,815 1.10:2*2+2*2+2*1,5	m2	126,06500 6,25000 108,81500 11,00000	65,00	8 194,23
41	711212601RT3	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna, (šíře 120 mm) 1.01:1,36+5,29+3,26 1.02:(4,92+5,36)*2 1.03:3,375+3,1 1.04:1 1.07:(3,27+5,23)*2 1.08:(5,335+5,07)*2 1.09:(3,88+5,46)*2 1.10:(3,29+3,9)*2	m	108,81500 9,91000 20,56000 6,47500 1,00000 17,00000 20,81000 18,68000 14,38000	260,00	28 291,90
42	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,70509	945,00	666,31
Díl: 713		Izolace tepelné				65 977,43
43	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá 1.01:5,29*1,36+2*3 1.02:4,92*5,52 1.03:1,55*1,48+0,635*3,375 1.04:1,6*0,9 m.č. 1.07:5,115*3,105 1.08:5,07*5,395 1.09:5,46*3,88 1.10:3,2*2,755+1,5*1,75 1.11:1,2*1,5	m2	123,89045 13,19440 27,15840 4,43713 1,44000 15,88208 27,35265 21,18480 11,44100 1,80000	85,00	10 530,69
44	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm 1.01:(5,29*1,36+2*3)*0,14 1.02:4,92*5,52*0,14 1.03:(1,55*1,48+0,635*3,375)*0,14 1.04:1,6*0,9*0,14 m.č. 1.07:(5,115*3,105)*0,14 1.08:5,07*5,395*0,14 1.09:5,46*3,88*0,14 1.10:(3,2*2,755+1,5*1,75)*0,14 1.11:1,2*1,5*0,14	m3	17,34466 1,84722 3,80218 0,62120 0,20160 2,22349 3,82937 2,96587 1,60174 0,25200	2 550,00	44 228,89
45	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč. dodávky 1.01:5,29+1,36+2*3 1.02:5,52*2+4,795*2 1.03:3,375+0,65+1,83+1,48+1,65+2,11 1.04:0,9*2,+1,6*2 1.07:5,23*2+3,27*2 1.08:5,33*2+5,14*2 1.09:5,46*2+3,89*2 1.10:2,75+3,94+3,29*2 1.11:1,6*4	m	124,68500 11,65000 20,63000 11,09500 5,00000 17,00000 20,94000 18,70000 13,27000 6,40000	35,00	4 363,98
46	713191100R00	Položení separační fólie 1.01:5,29*1,36+2*3 1.02:4,92*5,52 1.03:1,55*1,48+0,635*3,375 1.04:1,6*0,9 m.č. 1.07:5,115*3,105 1.08:5,07*5,395 1.09:5,46*3,88 1.10:3,2*2,755+1,5*1,75 1.11:1,2*1,5	m2	123,89045 13,19440 27,15840 4,43713 1,44000 15,88208 27,35265 21,18480 11,44100 1,80000	48,00	5 946,74
47	28323215R	Fólie PE standard čirá tl. 0,04 mm 2 x 50 m, ochranná a separační 123,89045*1,05	m2	130,08497 130,08497	4,55	591,89
48	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,35185	895,95	315,24

Díl:	722	Vnitřní vodovod				640 328,34
49	72201 vlastní	Kanalizace,vodovod,plynovod,vytápění, zvláštní rozpočet	kompl	1,00000	640 328,34	640 328,34
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				306 126,37
50	766421821R00	Demontáž obložení stropů palubkami 1.01:5,29*2,26	m2	11,95540	290,00	3 467,07
51	766423122R00	Obložení podhledů složitých, palubkami MD š. 8 cm 1.01:5,29*2,86	m2	15,12940	650,00	9 834,11
52	61191692R	Palubka obkladová BO tloušťka 19 šíře 116 mm A/B 1.01:15,1294*1,05	m2	15,88587	280,00	4 448,04
53	7666601	Repase dveřních křidel m.č.1.01 2 ks, 1.07 a 1.08 1.02,1.07-2,1.08,1.09:	ks	5,00000	8 250,00	41 250,00
54	7666602	Repase dřevěných obložkových zárubní, vč.podkladního trámku	ks	4,00000	6 370,00	25 480,00
55	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří z 1.01 do 1.06, z 1.06 do 1.05, z 1.02 do 1.03, 1.10,1.11 1.02,1.03,1.07,1.011:	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
56	611618103R	Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1kř. 80x197 1.02,1.10:	kus	2,00000	3 560,00	7 120,00
57	61161801R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 m.č.1.04,1.11:	kus	2,00000	3 560,00	7 120,00
58	61181151R	Zárubeň obložková š. 60-90 cm/st. 65-140 mm	kus	4,00000	1 859,00	7 436,00
59	54914624R	Dveřní kování klíč Cr	kus	4,00000	751,00	3 004,00
60	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 5,0m, vč.montáže spotřebičů	kus	2,00000	6 500,00	13 000,00
61	61201	Kuchyňská linka atyp, T/1,T/2	kus	2,00000	69 000,00	138 000,00
62	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	7,00000	350,00	2 450,00
63	61187552R	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 50 cm, s transparentním lakem	m	7,00000	403,00	2 821,00
64	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	4,00000	160,00	640,00
65	61187396R	Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm	kus	4,00000	67,00	268,00
66	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn laťových 1.05:3,775*2+3*2	m2	13,55000	100,00	1 355,00
67	766-01 vlastní	Dodávka a montáž dřevěných laťových stěn , dělení skladových prostorů laťová stěna se 2 otevíravými dveřmi celkové 8 m2 - dělení skladových prostor	m2	8,00000	2 000,00	16 000,00
68	766-02 vlastní	skříň na plynový kotel, T/3	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00
69	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,48108	900,37	433,15
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				56 870,99
70	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 1.01:3,58*5,29 1.03:1,55*1,48+0,635*3,375 1.04:1,6*0,9 1.10:3,2*2,755+1,5*1,75 1.11:1,2*1,5	m2	38,05633	65,00	2 473,66
71	771575107RT5	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm, (lepidlo), (spár. hmota) 1.01:3,58*5,29 1.03:1,55*1,48+0,635*3,375 1.04:1,6*0,9 1.10:3,2*2,755+1,5*1,75 1.11:1,2*1,5	m2	38,05633	690,00	26 258,86
72	597642031R	Dlažba protiskluz. 300x300x9 mm 38,056*1,1	m2	41,86160	500,00	20 930,80
73	771471012R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,15x7,5,H 7,5 cm 1.01:5,29*2+3,26*2	m	17,10000	160,00	2 736,00
74	59764241R	Dlažba matná sokl 300x80x9 mm 17*3,5	kus	59,50000	45,80	2 725,10
75	771578001R00	Montáž podlah.lišt dilatačních,vnitř.ker.dlažba	m	10,00000	90,00	900,00
76	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,05821	800,00	846,57

Díl:	776	Podlahy povlakové				
77	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy 1.02:4,92*5,52 m.č.1.07:5,115*3,105 1.08:5,07*5,395 1.09:5,46*3,88	m2	91,57793 27,15840 15,88208 27,35265 21,18480	42,00	132 251,97 3 846,27
78	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíků PVC 1.02:4,92*2+5,52*2 1.07:5,23*2+3,27*2 1.08:5,14*2+5,33*2 1.09:5,46*2+3,88*2	m	77,50000 20,88000 17,00000 20,94000 18,68000	250,00	19 375,00
79	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci 1.02:4,92*5,52 m.č.1.07:5,115*3,105 1.08:5,07*5,395 1.09:5,46*3,88	m2	91,57793 27,15840 15,88208 27,35265 21,18480	450,00	41 210,07
80	28410102R	Marmoleum tl. 2,5 mm š. 2 m dl. 32 m 91,57792*1,02	m2	93,40948 93,40948	710,00	66 320,73
81	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,29999	4 999,83	1 499,90
Díl:	781	Obklady keramické				76 823,51
82	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 1.03:2,11*2*2+3,37*2*2-(0,79*0,39+0,9*2+0,6*2) 1.04:1,6*2*1,5+0,9*2*1,5-(0,6*2) 1.10:2,755*2+3,66*2*2+3,94*2-(0,6*2+0,8*2) 1.11:1,5*1,5*2+1,7*2*1,5-(0,6*2) 1.02 za kuch.linkou:3*0,8 1.07 za kuch.linkou:3*0,8	m2	63,34190 18,61190 6,30000 25,23000 8,40000 2,40000 2,40000	46,50	2 945,40
83	781415016RU4	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm, Ardex X7G flex.lep.,Ardex G8S FLEX 1-6 spár.hmota 1.03:2,11*2*2+3,37*2*2-(0,79*0,39+0,9*2+0,6*2) 1.04:1,6*2*1,5+0,9*2*1,5-(0,6*2) 1.10:2,755*2+3,66*2*2+3,94*2-(0,6*2+0,8*2) 1.11:1,5*1,5*2+1,7*2*1,5-(0,6*2) 1.02 za kuch.linkou:3*0,8 1.07 za kuch.linkou:3*0,8	m2	63,34190 18,61190 6,30000 25,23000 8,40000 2,40000 2,40000	690,00	43 705,91
84	597813623R	Obkládačka 20x20 žlutá mat 63,3419*1,05	m2	66,50900 66,50900	400,00	26 603,60
85	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	35,00000	85,00	2 975,00
86	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,00712	589,40	593,60
Díl:	784	Malby				45 837,39
87	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m stropy m.č.1.07,1.08,1.09:15,88+27,35+21,18	m2	64,41000 64,41000	48,00	3 091,68
88	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem , 1 x 1.01 stěny:5,29*2*2,5+3,26*2*2,5- (1,14*2,3+.93*1,88+0,8*1,8+1,3*2) 1.02:4,975*2*2,6+5,52*2*2,6- (1,05*1,45*2+0,8*2+.93*1,88) 1.03,1.04:2,85*2*0,5+2,53*2*0,5+1,98*2*0,5+1,6*2*0,5+0,35*4*0,5 1.06:3,44*2*2,5+4,05*2*2,5 1.07:5,23*2*2,8+3,27*2*2,8- (1,05*1,45+1,3*2,3+1,3*2,1+0,8*2) 1.08:5,335*2*2,8+5,14*2*2,8- (1,05*1,45*2+1,3*2,3+1,05*2,3) 1.09:5,46*2*2,5+3,88*2*2,5-(1,05*1,45+1,05*2,3) 1.10:3,29*0,5*2+3,94*0,5*2+0,8*2*0,5 1.11:1,6*4*0,5 m.č.1.07 stropy:5,115*3,105 1.08:5,07*5,395 1.09:5,46*3,88	m2	396,30613 34,33960 48,18060 9,66000 37,45000 38,75750 50,21000 42,76250 8,03000 3,20000 15,88208 27,35265 21,18480	38,00	15 059,63

89	784122112R00	1.06:3,2*3,72	m2	11,90400		
		1.10:3,2*2,755+1,5*1,75		11,44100		
		1.11:1,2*1,5		1,80000		
		1.03:3,37*0,9+1,8*2,2		6,99300		
		1.02:4,92*5,52		27,15840		
		Malba vápenná bílá, bez penetrace, 2 x		369,14773	75,00	27 686,08
		1.01 stěny:5,29*2*2,5+3,26*2*2,5-		34,33960		
		(1,14*2,3+,93*1,88+0,8*1,8+1,3*2)				
		1.02:4,975*2*2,6+5,52*2*2,6-		48,18060		
		(1,05*1,45*2+0,8*2+,93*1,88)				
		1.03,1.04:2,85*2*0,5+2,53*2*0,5+1,98*2*0,5+1,6*2*0,5+0,35*4*0,5		9,66000		
		1.06:3,44*2*2,5+4,05*2*2,5		37,45000		
		1.07:5,23*2*2,8+3,27*2*2,8-		38,75750		
		(1,05*1,45+1,3*2,3+1,3*2,1+0,8*2)				
		1.08:5,335*2*2,8+5,14*2*2,8-		50,21000		
		(1,05*1,45*2+1,3*2,3+1,05*2,3)				
		1.09:5,46*2*2,5+3,88*2*2,5-(1,05*1,45+1,05*2,3)		42,76250		
		1.10:3,29*0,5*2+3,94*0,5*2+0,8*2*0,5		8,03000		
		1.11:1,6*4*0,5		3,20000		
		m.č.1.07 stropy:5,115*3,105		15,88208		
		1.08:5,07*5,395		27,35265		
		1.09:5,46*3,88		21,18480		
		1.06:3,2*3,72		11,90400		
		1.10:3,2*2,755+1,5*1,75		11,44100		
		1.11:1,2*1,5		1,80000		
		1.03:3,37*0,9+1,8*2,2		6,99300		
Díl:	M21	Elektromontáže				272 322,30
90	2100101	Rozvody elektro, samostatný rozpočet	kompl	1,00000	272 322,30	272 322,30
Díl:	VN	Vedlejší náklady				70 000,00
91	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
92	005121025R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
93	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
26						2 445 017,33

Elektroinstalace									
p.č.	Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.	celkem mat.+mont.	
1	Krabice přístrojová KP 67/2 - referenční výrobek	ks	40	28,00 Kč	1 120,00 Kč	6,00 Kč	240,00 Kč	1 360,00 Kč	
2	Krabice univerzální rozvodná KU 68 -1902 - referenční výrobek	ks	50	115,00 Kč	5 750,00 Kč	33,00 Kč	1 650,00 Kč	7 400,00 Kč	
3	Krabice odbočná KO 97/5 - referenční výrobek	ks	3	155,00 Kč	465,00 Kč	65,00 Kč	195,00 Kč	660,00 Kč	
4	Krabice rozvodná s vyšším kritím IP54	ks	2	155,00 Kč	310,00 Kč	65,00 Kč	130,00 Kč	440,00 Kč	
5	Spínač jednopólový ř.1 kryt	ks	4	5,00 Kč	20,00 Kč	15,00 Kč	60,00 Kč	80,00 Kč	
6	Spínač jednopólový ř.1 přístroj	ks	4	102,00 Kč	408,00 Kč	86,00 Kč	344,00 Kč	752,00 Kč	
7	Přepínač ř. 5 kryt	ks	6	5,00 Kč	30,00 Kč	35,00 Kč	210,00 Kč	240,00 Kč	
8	Přepínač ř. 5 přístroj	ks	5	112,00 Kč	560,00 Kč	108,00 Kč	540,00 Kč	1 100,00 Kč	
9	Přepínač ř. 6 kryt	ks	8	5,00 Kč	40,00 Kč	15,00 Kč	120,00 Kč	160,00 Kč	
10	Přepínač ř. 6 přístroj	ks	8	112,00 Kč	896,00 Kč	98,00 Kč	784,00 Kč	1 680,00 Kč	
11	Přepínač ř. 7 kryt	ks	2	5,00 Kč	10,00 Kč	15,00 Kč	30,00 Kč	40,00 Kč	
12	Přepínač ř. 7 přístroj	ks	2	112,00 Kč	224,00 Kč	138,00 Kč	276,00 Kč	500,00 Kč	
13	Ovladač zapínací ř. 1/0 kryt	ks	10	5,00 Kč	50,00 Kč	25,00 Kč	250,00 Kč	300,00 Kč	
14	Ovladač zapínací ř. 1/0 přístroj	ks	10	102,00 Kč	1 020,00 Kč	89,00 Kč	890,00 Kč	1 910,00 Kč	
15	Spínač jednopólový ř.1 se zvýšeným krytím IP44	ks	2	112,00 Kč	224,00 Kč	164,00 Kč	328,00 Kč	552,00 Kč	
16	Zásuvka dvojnásobná zapuštěná krytí IP20	ks	40	115,00 Kč	4 600,00 Kč	148,00 Kč	5 920,00 Kč	10 520,00 Kč	
17	Zásuvka jednásobná s víčkem zapuštěná z krytím IP44	ks	4	115,00 Kč	460,00 Kč	158,00 Kč	632,00 Kč	1 092,00 Kč	
18	Zásuvka nástěnná 16A/400V IP54	ks	1	165,00 Kč	165,00 Kč	285,00 Kč	285,00 Kč	450,00 Kč	
19	Rámeček jednonásobný pro spínače a jednozásuvky	ks	12	5,00 Kč	60,00 Kč	20,00 Kč	240,00 Kč	300,00 Kč	
20	Rámeček vodorovný dvojnásobný pro spínače a jednozásuvky	ks	8	5,00 Kč	40,00 Kč	38,00 Kč	304,00 Kč	344,00 Kč	
21	Rámeček vodorovný trojnásobný pro spínače a jednozásuvky	ks	2	5,00 Kč	10,00 Kč	57,00 Kč	114,00 Kč	124,00 Kč	
22	Přepětová ochrana typ T1 třídy B	ks	1	450,00 Kč	450,00 Kč	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč	3 300,00 Kč	
23	Pokojový termostát	ks	2	245,00 Kč	490,00 Kč	895,00 Kč	1 790,00 Kč	2 280,00 Kč	
24	Malý axiální ventilátor prům. 100 Až,WC 1NPE/230V 15W s doběhem	ks	4	258,00 Kč	1 032,00 Kč	785,00 Kč	3 140,00 Kč	4 172,00 Kč	
25	Svorka na pospojení ZSA 16 + měděný pásek	ks	6	92,00 Kč	552,00 Kč	28,00 Kč	168,00 Kč	720,00 Kč	
26	Drát FeZn d. 10mm v zemi	m	10	26,00 Kč	260,00 Kč	23,00 Kč	230,00 Kč	490,00 Kč	
27	Rozvodnice hlavního ochranného pospojování - HOP	ks	1	85,00 Kč	85,00 Kč	85,00 Kč	85,00 Kč	170,00 Kč	
28	Ekvipotenciální svorkovnice EPS 2	ks	1	145,00 Kč	145,00 Kč	225,00 Kč	225,00 Kč	370,00 Kč	
29	Demontáž stávající elektroinstalace	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč			5 000,00 Kč	
30	Montáž rozvodnic + zapojení	hod	24	300,00 Kč	7 200,00 Kč	50,00 Kč	1 200,00 Kč	8 400,00 Kč	
31	Sádra stavební	kg	60	3,00 Kč	180,00 Kč	3,00 Kč	180,00 Kč	360,00 Kč	
32	Ostatní pomocný materiál	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 000,00 Kč	
33	Krabičová svorka pružinová 3/2,5 - referenční výrobek	ks	100	5,00 Kč	500,00 Kč	3,50 Kč	350,00 Kč	850,00 Kč	
34	Krabičová svorka pružinová 4/2,5 - referenční výrobek	ks	70	5,00 Kč	350,00 Kč	4,00 Kč	280,00 Kč	630,00 Kč	
35	Krabičová svorka pružinová 5/2,5 - referenční výrobek	ks	100	5,00 Kč	500,00 Kč	5,00 Kč	500,00 Kč	1 000,00 Kč	
36	Výsekání ve zdi a otvoru do zdi	hod	12	300,00 Kč	3 600,00 Kč	65,00 Kč	780,00 Kč	4 380,00 Kč	
37	Výchozí revize	kpl	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč			6 500,00 Kč	
Celkem Elektroinstalace									
73 626,00 Kč									
Kabely									
Specifikace									
		MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.	celkem mat.+mont.	
38	Kabel CYKY-0 3x1,5	m	100	29,00 Kč	2 900,00 Kč	11,00 Kč	1 100,00 Kč	4 000,00 Kč	
39	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	400	29,00 Kč	11 600,00 Kč	11,00 Kč	4 400,00 Kč	16 000,00 Kč	
40	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	500	29,00 Kč	14 500,00 Kč	18,00 Kč	9 000,00 Kč	23 500,00 Kč	
41	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	150	29,00 Kč	4 350,00 Kč	18,00 Kč	2 700,00 Kč	7 050,00 Kč	

Elektroinstalace									
p.č.	Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.	celkem mat.+mont.	
42	Kabel CYKY-J 5x6	m	50	34,00 Kč	1 700,00 Kč	73,00 Kč	3 650,00 Kč	5 350,00 Kč	
43	Vodič CY 2,5 ZeZl	m	100	22,00 Kč	2 200,00 Kč	7,00 Kč	700,00 Kč	2 900,00 Kč	
44	Vodič CY 4 ZeZl	m	50	22,00 Kč	1 100,00 Kč	9,00 Kč	450,00 Kč	1 550,00 Kč	
45	Vodič CYA 6 ZeZl	m	50	22,00 Kč	1 100,00 Kč	14,00 Kč	700,00 Kč	1 800,00 Kč	
46	Vodič CYA 25 ZeZl	m	50	28,00 Kč	1 400,00 Kč	64,00 Kč	3 200,00 Kč	4 600,00 Kč	
Celkem Kabely								66 750,00 Kč	
Svítlidla									
Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.	celkem mat.+mont.		
47 A - Svítidlo LED přisazené 1x16W, IP20	ks	2	5,00 Kč	10,00 Kč	480,00 Kč	960,00 Kč	970,00 Kč		
48 A - Svítidlo LED přisazené 1x16W, IP20 mont.	ks	2	280,00 Kč	560,00 Kč	5,00 Kč	10,00 Kč	570,00 Kč		
49 B - Svítidlo LED přisazení 1x12W, IP20	ks	1	9,00 Kč	9,00 Kč	460,00 Kč	460,00 Kč	469,00 Kč		
50 B - Svítidlo LED přisazení 1x12W, IP20 mont.	ks	1	280,00 Kč	280,00 Kč	5,00 Kč	5,00 Kč	285,00 Kč		
51 C - Svítidlo LED přisazené 1x10W, IP44	ks	2	9,00 Kč	18,00 Kč	460,00 Kč	920,00 Kč	938,00 Kč		
52 C - Svítidlo LED přisazené 1x10W, IP44 mont.	ks	2	280,00 Kč	560,00 Kč	5,00 Kč	10,00 Kč	570,00 Kč		
53 D - Svítidlo LED pod kuchyňskou linku 1x10W, IP20	ks	4	5,00 Kč	20,00 Kč	360,00 Kč	1 440,00 Kč	1 460,00 Kč		
54 D - Svítidlo LED pod kuchyňskou linku 1x10W, IP20, mont.	ks	4	280,00 Kč	1 120,00 Kč	5,00 Kč	20,00 Kč	1 140,00 Kč		
55 E - Svítidlo LED nástěnné 1x18W, IP20	ks	13	5,00 Kč	65,00 Kč	510,00 Kč	6 630,00 Kč	6 695,00 Kč		
56 E - Svítidlo LED nástěnné 1x18W, IP20 mont.	ks	13	280,00 Kč	3 640,00 Kč	5,00 Kč	65,00 Kč	3 705,00 Kč		
57 F - Svítidlo LED nástěnné 1x11W, IP44	ks	4	5,00 Kč	20,00 Kč	630,00 Kč	2 520,00 Kč	2 540,00 Kč		
58 F - Svítidlo LED nástěnné 1x11W, IP44 mont.	ks	4	280,00 Kč	1 120,00 Kč	5,00 Kč	20,00 Kč	1 140,00 Kč		
59 G - Svítidlo LED nástěnné 1x18W, IP54	ks	3	9,00 Kč	27,00 Kč	650,00 Kč	1 950,00 Kč	1 977,00 Kč		
60 G - Svítidlo LED nástěnné 1x18W, IP54 mont.	ks	3	280,00 Kč	840,00 Kč	5,00 Kč	15,00 Kč	855,00 Kč		
61 H - Svítidlo LED venkovní s čidlem 1x10,5W, IP44	ks	1	5,00 Kč	5,00 Kč	780,00 Kč	780,00 Kč	785,00 Kč		
62 H - Svítidlo LED venkovní s čidlem 1x10,5W, IP44 mont.	ks	1	280,00 Kč	280,00 Kč	5,00 Kč	5,00 Kč	285,00 Kč		
Celkem Svítidla								24 384,00 Kč	
Rozvaděče									
Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.	celkem mat.+mont.		
63 Rozvaděč RE	ks	1		0,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč		
64 Rozvaděč elektroměrový pro přímé měření RE 4.0.4 (Z) - kompletně vydrátovaný	ks	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč	45 320,00 Kč	45 320,00 Kč	47 270,00 Kč		
65 o rozměrech š. 900, v. 1250, hl. 230									
66 Jistič 2B/1	ks	3	70,00 Kč	210,00 Kč	199,00 Kč	597,00 Kč	807,00 Kč		
67 Jistič 20B/3	ks	3	150,00 Kč	450,00 Kč	444,00 Kč	1 332,00 Kč	1 782,00 Kč		
68 Rozvaděč RSS	ks	1		0,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč		
69 Rozvodnice plastová 42 modulů zapuštěná IP 40	ks	1	950,00 Kč	950,00 Kč	1 380,00 Kč	1 380,00 Kč	2 330,00 Kč		
70 o rozměrech š. 362, v. 543, hl. 113									
71 Vypínač třípólový na DIN lištu 40/3 40A	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč	885,00 Kč	885,00 Kč	1 035,00 Kč		
72 Přepětová ochrana třídy C typ T2	ks	1	450,00 Kč	450,00 Kč	4 950,00 Kč	4 950,00 Kč	5 400,00 Kč		

Elektroinstalace									
p.č.	Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.	celkem mat.+mont.	
73	Jistič 6B/1	ks	2	70,00 Kč	140,00 Kč	110,00 Kč	220,00 Kč	360,00 Kč	
74	Jistič 6B/1N	ks	1	70,00 Kč	70,00 Kč	265,00 Kč	265,00 Kč	335,00 Kč	
75	Jistič 10B/1	ks	2	70,00 Kč	140,00 Kč	99,00 Kč	198,00 Kč	338,00 Kč	
76	Jistič 16B/1	ks	3	70,00 Kč	210,00 Kč	99,00 Kč	297,00 Kč	507,00 Kč	
77	Jistič 16B/3	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč	444,00 Kč	444,00 Kč	594,00 Kč	
78	Proudový chránič 25B/4N/0.03 25A	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč	1 465,00 Kč	1 465,00 Kč	1 815,00 Kč	
79	Instalační stykač (relé) zatížitelnost kontaktů 20A při 250V AC 2x spínací kontakt	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč	195,00 Kč	195,00 Kč	445,00 Kč	
80	Schodišťový spínač	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč	710,00 Kč	710,00 Kč	960,00 Kč	
81	Řadová svorkovnice do průřezu 4	ks	2	15,00 Kč	30,00 Kč	18,00 Kč	36,00 Kč	66,00 Kč	
82	Propojovací lišta pro jističe jmenovitý proud 80A 3fázová	m	2,0	320,00 Kč	640,00 Kč	496,00 Kč	992,00 Kč	1 632,00 Kč	
83	Připojnice N modrá	ks	1	35,00 Kč	35,00 Kč	44,00 Kč	44,00 Kč	79,00 Kč	
84	Záslepka do rozvaděče	m	0,2	15,00 Kč	3,00 Kč	28,00 Kč	5,60 Kč	8,60 Kč	
85	Rozvaděč RB1	ks	1		0,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
86	Rozvodnice plastová 56 modulů zapuštěná IP 30	ks	1	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	1 852,00 Kč	1 852,00 Kč	2 902,00 Kč	
87	o rozměrech š. 359, v. 714, hl. 97								
88	Vypínač třípólový na DIN lištu 40/3 40A	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč	950,00 Kč	950,00 Kč	1 100,00 Kč	
89	Přepětová ochrana třídy C typ T2	ks	1	450,00 Kč	450,00 Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	6 450,00 Kč	
90	Jistič 6B/1	ks	2	70,00 Kč	140,00 Kč	110,00 Kč	220,00 Kč	360,00 Kč	
91	Jistič 10B/1	ks	3	70,00 Kč	210,00 Kč	110,00 Kč	330,00 Kč	540,00 Kč	
92	Jistič 16B/1	ks	9	70,00 Kč	630,00 Kč	110,00 Kč	990,00 Kč	1 620,00 Kč	
93	Jistič 16B/3	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč	650,00 Kč	
94	Proudový chránič 25B/4N/0.03 25A	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč	1 895,00 Kč	3 790,00 Kč	4 490,00 Kč	
95	Instalační stykač (relé) zatížitelnost kontaktů 20A při 250V AC 2x spínací kontakt	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč	850,00 Kč	
96	Zvukové trafo 230V AC	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč	850,00 Kč	
97	Řadová svorkovnice do průřezu 4	ks	2	15,00 Kč	30,00 Kč	18,00 Kč	36,00 Kč	66,00 Kč	
98	Propojovací lišta pro jističe jmenovitý proud 80A 3fázová	m	2,0	320,00 Kč	640,00 Kč	600,00 Kč	1 200,00 Kč	1 840,00 Kč	
99	Připojnice N modrá	ks	2	35,00 Kč	70,00 Kč	45,00 Kč	90,00 Kč	160,00 Kč	
100	Záslepka do rozvaděče	m	0,1	15,00 Kč	1,50 Kč	22,00 Kč	2,20 Kč	3,70 Kč	
101	Rozvaděč RB2	ks	1		0,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
102	Rozvodnice plastová 56 modulů zapuštěná IP 30	ks	1	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	1 888,00 Kč	1 888,00 Kč	2 938,00 Kč	
103	o rozměrech š. 359, v. 714, hl. 97								
104	Vypínač třípólový na DIN lištu 40/3 40A	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč	922,00 Kč	922,00 Kč	1 072,00 Kč	
105	Přepětová ochrana třídy C typ T2	ks	1	450,00 Kč	450,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	5 450,00 Kč	
106	Jistič 6B/1	ks	2	70,00 Kč	140,00 Kč	110,00 Kč	220,00 Kč	360,00 Kč	
107	Jistič 10B/1	ks	3	70,00 Kč	210,00 Kč	113,00 Kč	339,00 Kč	549,00 Kč	
108	Jistič 16B/1	ks	11	70,00 Kč	770,00 Kč	111,00 Kč	1 221,00 Kč	1 991,00 Kč	
109	Jistič 16B/3	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč	499,00 Kč	499,00 Kč	649,00 Kč	
110	Proudový chránič 25B/4N/0.03 25A	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč	1 355,00 Kč	2 710,00 Kč	3 410,00 Kč	
111	Instalační stykač (relé) zatížitelnost kontaktů 20A při 250V AC 2x spínací kontakt	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč	666,00 Kč	666,00 Kč	916,00 Kč	
112	Zvukové trafo 230V AC	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč	482,00 Kč	482,00 Kč	732,00 Kč	
113	Řadová svorkovnice do průřezu 4	ks	2	15,00 Kč	30,00 Kč	18,00 Kč	36,00 Kč	66,00 Kč	
114	Propojovací lišta pro jističe jmenovitý proud 80A 3fázová	m	2,0	320,00 Kč	640,00 Kč	493,00 Kč	986,00 Kč	1 626,00 Kč	
115	Připojnice N modrá	ks	2	35,00 Kč	70,00 Kč	42,00 Kč	84,00 Kč	154,00 Kč	
116	Záslepka do rozvaděče	m	0,1	15,00 Kč	1,50 Kč	25,00 Kč	2,50 Kč	4,00 Kč	

Elektroinstalace									
p.č.	Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.	celkem mat.+mont.	
	Celkem Rozvaděče							107 562,30 Kč	
	Celkem Elektromontáže							272 322,30 Kč	

Položka Celkem Elektromontáže se automaticky propíše do položkového rozpočtu pod položku č. 90.

Položkový rozpočet

Zakázka: Předhradí Panský dům

Objednatel: Obec Předhradí
Kap. Svatoně 80
539 74 Předhradí

IČ: 00654621

DIČ:

Zhotovitel: PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč

IČ: 288 299 13

DIČ: CZ28829913

Rozpis ceny

Celkem

HSV			75 713,41
PSV			556 529,93
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			8 085,00
Celkem			640 328,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	640 328,34 CZK
Snížená DPH	15 %	96 049,25 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

736 377,59 CZK

v

PP-GROUP

dne

30.12.2013

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795 (14)
www.pp-group.cz

Za zhotovitele



OBEC Předhradí
Kap. Svatoně 80
539 74 Předhradí
tel.: 469 350 406
IČ: 00654621 DIČ: CZ00654621

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
800	Vzduchotechnika	HSV			24 043,95
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			10 000,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			21 366,27
722	Vnitřní vodovod	PSV			59 532,66
723	Vnitřní plynovod	PSV			57 838,82
725	Zařizovací předměty	PSV			76 334,62
731	Kotelny	PSV			246 005,31
733	Rozvod potrubí	PSV			36 132,56
734	Armatury	PSV			8 872,31
735	Otopná tělesa	PSV			47 504,44
783	Nátěry	PSV			2 942,94
ON	Ostatní náklady	ON			8 085,00
713-1	Izolace ZTI	HSV			2 863,66
723-1	STL přípojka	HSV			35 038,70
733-1	Tepelná izolace UT	HSV			3 767,10
Cena celkem					640 328,34

Položkový rozpočet

S:	Předhradí Panský dům
----	----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	800	Vzduchotechnika				24 043,95
1	42981162R	Potrubí SPIRO 125/3, délka 3 m, pozinkované	kus	1,00000	1 182,00	1 182,00
2	42981183R	Potrubí SPIRO 150/3, délka 1 m, pozinkované	m	2,00000	473,00	946,00
3	42981163R	Potrubí SPIRO 150/3, délka 3 m, pozinkované	kus	3,00000	1 417,00	4 251,00
4	42981165R	Potrubí SPIRO 180/3, délka 3 m, pozinkované	kus	1,00000	1 699,00	1 699,00
5	42981303R	Potrubí SPIRO 180/3, délka 1 m, pozinkované	kus	1,00000	1 699,00	1 699,00
6	429822006R	Oblouk segmentový 90°, d 180 mm Pz plech	kus	1,00000	916,00	916,00
7	429822007R	Výfukové koleno 90°, d 180 mm Pz plech	kus	1,00000	1 258,50	1 258,50
8	429822124R	Zátka, d 150 mm, Pz plech	kus	1,00000	111,00	111,00
9	429823008R	Rozbočka T 90° d = 150 mm, d1 = 150 mm, Pz plech	kus	1,00000	721,00	721,00
10	žaluzie	Nerezová žaluzie s pevnými listy, síť proti hmyzu, 150x150 mm	kus	1,00000	2 345,00	2 345,00
11	vent.V1	Axiální ventilátor, se zpětnou klapkou, 175 m3/h, D 125 mm	kus	1,00000	1 629,50	1 629,50
12	vent. V2	Axiální ventilátor, se zpětnou klapkou, 300 m3/h, D 180 mm	kus	1,00000	2 310,00	2 310,00
13	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	2,00000	284,50	569,00
14	728314111R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	1,00000	352,50	352,50
15	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	18,00000	194,50	3 501,00
16	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,04570	12 110,50	553,45
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				10 000,00
17	zed. prac.	Výpomocné zednické práce	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				21 366,27
18	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm 1,5*1,09	m	1,63500 1,63500	267,00	436,55
19	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm 2*1,09	m	2,18000 2,18000	269,50	587,51
20	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm 3,3*1,09	m	3,59700 3,59700	286,00	1 028,74
21	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 40 x 1,8 mm 1*1,09	m	1,09000 1,09000	269,50	293,76
22	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm 5*1,09	m	5,45000 5,45000	286,00	1 558,70
23	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm 1*1,09	m	1,09000 1,09000	465,00	506,85
24	721154206R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 50x1,8 mm 18*1,09	m	19,62000 19,62000	286,00	5 611,32
25	721154206R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 75x1,9 mm 2*1,09	m	2,18000 2,18000	355,00	773,90
26	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm 14,7*1,09	m	16,02300 16,02300	465,00	7 450,70
27	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	2,00000	76,50	153,00
28	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	76,50	229,50
29	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	8,00000	82,50	660,00
30	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000	156,00	312,00
31	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	71,40000	24,20	1 727,88
32	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,05640	635,82	35,86
Díl:	722	Vnitřní vodovod				59 532,66
33	722172311R00	Potrubí z PPR studená, D 20/2,3 mm 23*1,09	m	25,07000 25,07000	316,50	7 934,66
34	722172312R00	Potrubí z PPR studená, D 25/2,5 mm 24*1,09	m	26,16000 26,16000	324,00	8 475,84

35	722172313R00	Potrubí z PPR studená, D 32/3 mm 2,8*1,09	m	3,05200	388,00	1 184,18
36	722172331R00	Potrubí z PPR teplá, D 20/2,8 mm 25*1,09	m	27,25000	318,00	8 665,50
37	722172332R00	Potrubí z PPR teplá, D 25/3,5 mm 9,5*1,09	m	10,35500	330,50	3 422,33
38	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	kus	21,00000	156,00	3 276,00
39	722190402R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 20	kus	4,00000	177,50	710,00
40	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	14,00000	102,00	1 428,00
41	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	3,00000	229,00	687,00
42	722237122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	2,00000	490,50	981,00
43	722237123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	2,00000	709,00	1 418,00
44	722237622R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závit DN 20	kus	2,00000	319,00	638,00
45	734255115R00	Ventil pojistný 3/4" x 1" pro TV, závitový, 0,6 MPa	kus	2,00000	991,00	1 982,00
46	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00000	257,00	514,00
47	722264111R00	Vodoměr bytový, podružný, Qn 1,5	kus	2,00000	686,00	1 372,00
48	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 91,9	m	91,90000	47,00	4 319,30
49	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	91,90000	41,90	3 850,61
50	vodom.š.	Atypická vodoměrná šachta, 60x60x60 cm, včetně pochozího poklopu	kus	1,00000	7 115,00	7 115,00
51	893152111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté	kus	1,00000	1 016,50	1 016,50
52	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,85400	635,53	542,74
Díl: 723		Vnitřní plynovod				57 838,82
53	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 24,25*1,08	m	26,19000	343,00	8 983,17
54	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 6,75*1,08	m	7,29000	432,00	3 149,28
55	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 28*1,08	m	30,24000	460,00	13 910,40
56	723190252R00	Vývedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	2,00000	1 258,00	2 516,00
57	723190253R00	Vývedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25	kus	6,00000	1 778,50	10 671,00
58	723160336R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 4	soubor	1,00000	437,50	437,50
59	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1,6	soubor	1,00000	437,50	437,50
60	38822269R	Plynoměr membránový G 1,6 se šroubením	kus	2,00000	2 160,00	4 320,00
61	723261912R00	Montáž plynoměrů G 1,6	kus	2,00000	127,00	254,00
62	723237214R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit DN 20 přímý, s atestem pro ZP	kus	2,00000	442,00	884,00
63	723237215R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit DN 25 přímý, s atestem pro ZP	kus	6,00000	631,50	3 789,00
64	723234221RM5	Regulátor středotlaký, bez armatur, pro 3,6 m³/h	kus	1,00000	4 065,00	4 065,00
65	28614051R	Chráníčka plynová PEHD d 50 x 3,0 x 6000 mm 3,3*1,09	m	3,59700	254,00	913,64
66	28614050R	Chráníčka plynová PEHD d 32 x 3,0 x 6000 mm 1,5*1,09	m	1,63500	229,00	374,42
67	revize	Revize plynovodu	soub	1,00000	2 540,00	2 540,00
68	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,93460	635,47	593,91
Díl: 725		Zařizovací předměty				76 334,62
69	725037112R00	Umyvadlo na šrouby, 55 cm, bílé, vč. zápach uzávěrky	soubor	3,00000	1 570,50	4 711,50
70	725013138R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad svislý, bílý	soubor	2,00000	4 575,00	9 150,00
71	55231086R	Nerezový dvojitý dřez s odkládací plochou, vč. zápach uzávěrky	kus	2,00000	3 045,00	6 090,00
72	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	2,00000	381,00	762,00
73	55421009.AR	Vana akrylátová Klasik 160x70 cm bílá, vč. zápach uzávěrky	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00
74	55144210R	Nástěná páková vanová baterie	kus	1,00000	1 180,00	1 180,00
75	725839204R00	Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4	soubor	1,00000	152,50	152,50
76	725229102R00	Montáž van ocel. a plastových	soubor	1,00000	711,50	711,50
77	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír. odpadu, standardní	kus	3,00000	1 232,50	3 697,50
78	725823134R00	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	2,00000	2 520,00	5 040,00

79	642938001R	Vanička sprch. keram. čtve. 700x800mm bílá, v. 60 mm, odpad d 50 mm, vč. zápach uzávěrky	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00
80	642938000R	Vanička sprch. keram. čtve. 900x900mm bílá, v. 60 mm, odpad d 50 mm, vč. zápach uzávěrky	kus	1,00000	4 950,00	4 950,00
81	55484451.AR	Dveře sprchové kloubové 90cm	kus	1,00000	9 800,00	9 800,00
82	55484450.AR	Dveře sprchové kloubové 70cm	kus	1,00000	9 800,00	9 800,00
83	725249102R00	Montáž sprchových vaniček a dveří, vč. odpadu	soubor	2,00000	508,00	1 016,00
84	725845111RT1	Baterie sprchová podomítková DN 15, ruční sprcha, D+M	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
85	55162150.AR	Vtok se zápachovou uzávěrkou D 32	kus	2,00000	279,50	559,00
86	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach. D 32	kus	2,00000	127,00	254,00
87	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2	soubor	2,00000	249,00	498,00
88	725810402R00	Ventil rohový pračkový G 1/2 x 3/4	soubor	3,00000	330,50	991,50
89	55162428.AR	Uzávěrka zápachová podomítková DN40/50, pro pračky, myčky	kus	3,00000	304,50	913,50
90	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach. D 40	kus	3,00000	51,00	153,00
91	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,24330	635,50	154,62
Díl: 731		Kotelny				246 005,31
92	kotel	Plynový kondenzační kotel , výkon 16,9kW, vest. zás. vody 75l, tl. exp. nád. 8 l,	kus	2,00000	90 300,00	180 600,00
93	731249322R00	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření	soubor	2,00000	4 320,00	8 640,00
94	731412253R00	Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 2,0 m	kus	1,00000	2 795,00	2 795,00
95	731412252R00	Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 1,0 m	kus	4,00000	1 397,50	5 590,00
96	731412251R00	Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 0,5 m	kus	3,00000	914,50	2 743,50
97	731412264R00	Koleno 87° 80/125 mm PP	kus	2,00000	1 283,00	2 566,00
98	731412269R00	Otvor revizní 80/125 mm PP	kus	2,00000	2 070,00	4 140,00
99	731412553R00	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 2,0 m	kus	10,00000	559,00	5 590,00
100	731412552R00	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 1,0 m	kus	1,00000	292,00	292,00
101	731412551R00	Kus prodlužovací odkouření 80 mm PP dl. 0,5 m	kus	1,00000	267,00	267,00
102	731412563R00	Koleno 87° 80 mm PP	kus	2,00000	165,00	330,00
103	731412577R00	Kryt komína DN 80, plastový s PP vyústěním	kus	2,00000	5 540,00	11 080,00
104	servis	Uvedení kotle do provozu	soub	2,00000	3 810,00	7 620,00
105	prost.příst	Prostorový přístroj s funkcí opentherm, týdenní časový režim, bez el. zapojení, D+M	kus	2,00000	6 730,00	13 460,00
106	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,22970	1 270,40	291,81
Díl: 733		Rozvod potrubí				36 132,56
107	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	16,00000	145,50	2 328,00
108	733113115R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 25	kus	4,00000	206,50	826,00
109	733161103R00	Potrubí měděné D 12 x 1 mm, polotvrdé 38,5*1,03	m	39,65500	303,50	12 035,29
110	733161104R00	Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé 20,3*1,03	m	20,90900	303,50	6 345,88
111	733161106R00	Potrubí měděné D 18 x 1 mm, polotvrdé 25*1,03	m	25,75000	313,00	8 059,75
112	733161107R00	Potrubí měděné D 22 x 1 mm, polotvrdé 12,5*1,03	m	12,87500	337,00	4 338,88
113	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí 99,5	m	99,50000	18,20	1 810,90
114	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,63950	606,50	387,86
Díl: 734		Armatury				8 872,31
115	734235221R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15	kus	1,00000	245,00	245,00
116	734235222R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	1,00000	354,50	354,50
117	734293221R00	Kohout kulový DN 15, s vestavěným filtrem	kus	1,00000	2 305,00	2 305,00
118	734293272R00	Kohout kulový DN 20, s vestavěným filtrem	kus	1,00000	2 305,00	2 305,00
119	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	4,00000	247,50	990,00
120	55137306.A	Hlavice termostatická standard	kus	8,00000	321,50	2 572,00
121	734209113R00	Montáž termostatických hlavic	kus	8,00000	12,20	97,60
122	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00530	605,66	3,21
Díl: 735		Otopná tělesa				47 504,44
123	735157665R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 900	kus	2,00000	4 600,00	9 200,00
124	735157667R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1100	kus	1,00000	8 305,00	8 305,00

125	735157647R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/1100	kus	1,00000	4 930,00	4 930,00
126	735157745R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 500/ 900	kus	2,00000	6 060,00	12 120,00
127	735157766R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/1000	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00
128	735157767R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/1100	kus	1,00000	7 145,00	7 145,00
129	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,33710	606,47	204,44
Díl:	783	Nátěry				2 942,94
130	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x email	m	63,70000	46,20	2 942,94
Díl:	ON	Ostatní náklady				8 085,00
131	1	Projektová dokumentace skutečného provedení , ÚT K V PL	soub	1,00000	8 085,00	8 085,00
Díl:	713-1	Izolace ZTI				2 863,66
132	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm 23*1,05	m	24,15000	19,00	458,85
133	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm 24*1,05	m	25,20000	22,90	577,08
134	722181211RU1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm 2,8*1,05	m	2,94000	35,50	104,37
135	722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm 9,5*1,05	m	9,97500	52,00	518,70
136	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20 mm 25*1,05	m	26,25000	45,80	1 202,25
137	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00380	634,21	2,41
Díl:	723-1	STL přípojka				35 038,70
138	733122113R00	Potrubí ocelové přesné opláštěné DN 25 3*1,08	m	3,24000	600,00	1 944,00
139	286136430R	Trubka plyn PE100 d 32x3,0mm, opláštěné 1*1,09	m	1,09000	200,00	218,00
140	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	1,00000	400,00	400,00
141	723235432R00	Uzávěr plynu s integ. tlak. zátkou, DN 20	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
142	42273300R	Pas navrtávací d 50 mm- 1" závitový	kus	1,00000	12 800,00	12 800,00
143	28653070.AR	Přechodka PE-ocel DN 25	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
144	723150341R00	Zhotovení redukce kování přes 1DN, DN 25/20	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
145	28314146.A	Fólie výstražná š.250mm žlutá "POZOR PLYN	m	4,00000	3,85	15,40
146	34140926R	Vodič silový CY hnědý 6,00 mm2 - drát (1+3)*1,5	m	6,00000	25,00	150,00
147	revize	Revize plynovodu	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00
148	998723101R00	Přesun hmot pro venkovní plynovod, výšky do 6 m	t	0,01850	610,81	11,30
Díl:	733-1	Tepelná izolace UT				3 767,10
149	722181213RT4	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 12 mm 38,5*1,05	m	40,42500	32,80	1 325,94
150	722181213RT5	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 15 mm 20,3*1,05	m	21,31500	35,20	750,29
151	722181213RT6	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm 22*1,05	m	23,10000	36,40	840,84
152	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm 10,5*1,05	m	11,02500	46,10	508,25
153	722181214RT6	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 18 mm 3*1,05	m	3,15000	63,00	198,45
154	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm 2*1,05	m	2,10000	67,50	141,75
155	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00260	606,50	1,58